
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 
DATUM: 
VYRIZUJE: 
DIVIZE/PROVOZ/ÚTVAR: 

DODAVATEL: 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. 
370 33 České Budějovice, Novohradská 738/40 

zápis v OR vedeném Krajským soudem vč. Budějovicích pod spis, zn. oddíl B. vložka 868 

A/B/1943/18 
firma/název: 
Sl O 

. lči 25166115 oii cm.mm bank.spoj.: l1l1 IIÍ1l■■l1I■ č.učtu:111 
web: d mcb.cz 

telefon: 
e-mail: 

Zliner s.r.o. 

místo odnikání: obočka česk · krumlov 
IČ: 

fax: 

DIČ: 

Objednáváme u Vás: popt.řízení 175/2016/MTZ 

Na fakturu prosím uvádějte číslo naší objednávky.Splatnost faktury 30 dnů. 

Pro zaplacení Vaší faktury je nutné přiložit od Vás potvrzenou naši objednávku k faktuře I!! Děkujeme. 

621110290 olej 1 0W40 OMV TRU.BLUE SEA 

Za objednatele: (podpis/razítko) 

O.,m11I pod■lk mhta Cest, BudlJnh:t, u. 

Hovoh(\dská 738/40 
3J0 33 Cesk6 BudiJovlco 
!CO, 25166115 PIC• CZ261 

Fakturu s odkazem na číslo objednávky a přiloženou kopií objednávky a nálelitostmi dle platných právních pledpisů, s potvrzeným dodacím listem, výrobním čislem zbožl tárufoí 
dobou a u přenesené daňové povmnoui st .  dle Kluiíikace produl...ce (CZ-CPA), zanete na ad,eiu objednavatele. 

Poladavek na cenová ujednání: 

Splatnost faktur: Faktura je splatná 30 dnů od data doručeni na adresu sídli objednatele uvedeného na této objednávce. 

Požadavek na termín dodání: Zpúsob odběru: Dodavatelsky 

Místo dodáni: 

Podmínky dodaní: •I ivliltní relim dle smlouvy: / 

b) ostatní: Právní vz1ah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řidl přísl. ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákon/ku, v pl1tném zněnl. Dodavatel je povinen dodat pfedmět 
objednávky ve lhUtě uvedené v této objedn.ivce. Dobu dodá nf v rámci této lhůty určuje objednatel. Dodavatel se zavazuje sdělit objednateli dobu dodáni v!dy nejméně jeden pracovní den předem. Dodavatel 
nenf opr.ivněn bez pfedchoziho phemného souhlasu objednatele postoupit jakoukoli svou pohledávku vůči objednateli vzniklou na z.ikladě této objednávky tfetl osobě. Plijetí objednávky s dodatkem nebo 
odchylkou se vytufoje, nebudou-li následně písemně akceptovány objednatelem. 

Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou insolvenci, nebo hrozbu jejiho vzniuku. Objednatel je v případě podezlenl na 
insolvenci dodavatele, nebo podez1enf na neuhrazeni DPH, nebo její kráceni li vyláká ni daňové výhody oprávněn odvén částku DPH z uskutečněného 

anitelného plněnf pl/mo pm1ušnému FÚ, a to v návaznosti na §109 a §109a z.l.23S/2004Sb. v platném znenl. V takovém případě tuto skutečnost 
jednatel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet FÚ se pohledávka dodav11ete vůči objednateli v lástce uhrazené DPH 
vafuje bez ohledu na dali! ustanoveni smlouvy za zhrazenou. Zárovei\ dodavatzel neprodleně oznámí, zda takto provedená platby je evldoviina jeho 
r.ivcem daně. 
davatel potvrdl plijetf a akceptaci objednávky• s uvedením lísl1 objednávky na VVše uvedený e-maíl, popř. fax, nebo písemným strvunim na této 
Jednávce, a to nejpozději do 2dnú od pf/Jetí, jinak je objednatel oprávněn objednávku bez náhrady zrulit. 

tum: Za dodavatele: 




